
ZARZĄDZENIE NR 62/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia

27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie

10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Id: 6F621 B79-5BF3-42C2-9E89-7454C6B0297B. Uchwalony Strona I

Dzial Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 124

85215 Dodatki mieszkaniowe, ztego: 124

I. Dochody bieżące, w tym: 124

Dotacje celowe na zadania zlecone gmin 124

(00)

Razem: 124

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 3.387

01010 Infrastruktura wodociągowa 3.387

i sanitacyjna wsi, z tego:

1. Wydatki bieżące, w tym: 3.387

Wydatki na realizację zadań statutowych 3.3 87

(RB)
758 Różne rozliczenia 4.387 1.000

75814 Różne rozliczenia finansowe 1.000

1. Wydatki bieżące, w tym: 1.000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000

(BZK)
75818 Rezerwy ogólne i celowe, Z tego: 4.387

I Wydatki bieżące, w tym: 4.387

Wydatki na realizację zadań statutowych 4.3 87
(RB)

852 Pomoc społeczna 124

85215 Dodatki mieszkaniowe, z tego: 124



1. Wydatki bieżące, w tym: 124

Świadczenia na rzecz osób fizycznych I 16
(OPS) - zad. zł. gm.
Wynagrodzenia i składki od nich 8
naliczane (OPS) - zad. zI. gm.

900 Gospodarka komunalna i ochrona 860 860
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 860
z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 860

Wydatki na realizację zadań statutowych 860
(DG)

90095 Pozostała działalność, z tego: 860

1. Wydatki bieżące, w tym: 860

Wydatki na realizację zadań statutowych 860
(DG)
Razem: 5.247 5.371

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

mgr KazimierrkanczUk

Id: 6F62lB79-5BF3-42C29E89-7454C6BO297B. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 62/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
24 kwietnia 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz.
85215 zadań zleconych gminie w kwocie 124 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-I.3111.17.8.2017) z dnia
10.04.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33/2017 z dnia
10.04.2017r. nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Powyższe środki przeznaczone są
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
I 997r. Prawo energetyczne.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 010-rolnictwo i łowiectwo w rozdz. 01010 w

łącznej wysokości 3.387 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków

budżetowych na zapłatę odsetek ustawowych w związku z uzyskaniem przez gminę Konstancin
Jeziorna zwrotu podatku VAT od pożyczki uzyskanej z WFOSiGW w Warszawie na zadanie

inwestycyjne Budowa sieci wod-kan w miejscowości Parcela. Odsetki powyższe wynikają z pisma

WFOSiGW w Warszawie (znak WFOSiGW.RB.WFK.3211.024.17.001.2554.17) z dnia 18

kwietnia 2017r. i zapisów par. 7 ust. 8 umowy pożyczki Nr 0136/14/GW/P z dnia 14.l1.2014r.

Zwiększenie powyższego tytułu wydatkowego dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2017

rok (dz. 758 rozdz. 75818).
Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 758-różne rozliczenia w rozdz. 75814 w łącznej

wysokości 1.000 zł dokonano na podstawie art. 119a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada
1967r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z
2017r., poz. 60), 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2015r. w sprawie
sposobu ustalania i trybu wypłacania świadczenia pieniężnego żołnierzom rezerwy oraz osobom
przeniesionym do rezerwy niebędącymi żołnierzami rezerwy (Dz. U. z 2015r., poz. 1520),
burmistrz wydaje decyzję o wypłacie przez Urząd świadczenia rekompensującego utracone
wynagrodzenie ze stosunku pracy na okres odbywania ćwiczeń wojskowych przez żołnierza
rezerwy. Rekompensata w całości jest zwracana do Urzędu Miasta i Gminy przez Wojewódzki
Sztab Wojskowy, po przesłaniu przez burmistrza pełnej dokumentacji do WSzW i WKU.
Zwiększenie powyższego tytułu wydatkowego dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na 2017
rok (dz. 758 rozdz. 75818).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-
gospodarka komunalna i ochrona środowiska miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001 i
90095) w łącznej wysokości 860 zł dokonano w związku z koniecznością zwiększenia środków
budżetowych na usługach dotyczących montażu i demontażu flag na latarniach oświetlenia
drogowego. Flagi te rozwieszane są z okazji obchodów uroczystości państwowych jak i
samorządowych na terenie miasta Konstancina-Jeziorny.

7
URMISTRZ

(J („ Li L L
rrzqr Kazzmze .. anczuk

mr DarĘusz Lipiec

Id: 6F621B79-5BF3-42C2-9E89-7454C6B0297B. Uchwalony Strona I


